Żłobek Miejski w Mikołowie im. Tadeusza Więcka w Mikołowie
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Załącznik nr 1

FORMULARZ    OFERTY

Wykonawca (*)  ...............................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................
Adres

NIP:......................................................... REGON: .........................................................................................

telefon ..........................................adres e-mail ………………………………..…………………………………….…….

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na „Zakup i dostawa mebli do Żłobka Miejskiego im. Tadeusza Więcka w Mikołowie”

oferujemy wykonanie zamówienia za poniższe ceny jednostkowe i końcową cenę, wyliczoną dla n/w ilości dostaw:

	L.p.
	Nazwa towaru
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa

brutto
	Wartość

zamówienia

brutto (iloczyn kolumny 4 i 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Szafa metalowa aktowa  dwudrzwiowa
	Szt.
	1
	
	

	2
	Krzesło obrotowe na kółkach
	Szt.
	3
	
	

	
	
	
	Razem (suma pozycji od 1 do 2)
	……………..zł


oraz deklarujemy następujący termin dostawy …..…………. tygodni od dnia zawarcia umowy. 
1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty, a także podpiszemy umowę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji.

2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. 30 dni.

.................................................













……………………………………
       miejscowość i data















 pieczątka i podpis wykonawcy       
(*)  W przypadku oferty wspólnej wymienić wszystkich wykonawców tworzących konsorcjum, ofertę podpisuje pełnomocnik wykonawców.
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